BGR

BANCO GENERAL RUMINAHUI

ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS

DESCRIPCION

INGRESOS FINANCIEROS
51]Intereses y Descuentos Ganados
52|Comisiones Ganadas
53|Utilidades Financieras
54]Ingresos por Servicios

55]0tros Ingresos Operacionales
56]0tros Ingresos

EGRESOS FINANCIEROS
41]Intereses Causados
42]Comisiones Causadas
43]Pérdidas Financieras

44|Provisiones
45]Gastos de Operacidn

46]0tras Pérdidas Operacionales

47]0tros Gastos y Pérdidas
Impuestos y Participacion Empleados

UTILIDAD

Dec-19

88,180,892
4,348,003
3,249,193

10,293,015

63,759
3,343,775

30,204,000
556,183
195,353

13,409,999
44,311,414
222,005
693,568
7,382,941

12,503,175

23,513,720
1,039,749
520,670
2,313,419
29,278
595,257

8,688,167
144,082
267,947

3,941,041
10,584,857
47,613
232,565
1,277,250

2,828,569




